
Projektový pobytový týden Monínec s plaveckým výcvikem 
 

ZŠ Nedabyle a MŠ Nedabyle  

 
Adresa:  
  MONÍNEC s. r. o. 
  Monínec 7 
257 91 Sedlec - Prčice 
 
 
Co při odjezdu odevzdat: 

• Průkaz zdravotní pojišťovny – kopie (možno udělat ve škole) 
• Potvrzení o bezinfekčnosti – bez podpisu rodičů nebude moci dítě odjet (odevzdat  

při odjezdu, nesmí být starší jak 2 dny) 
• Podepsané léky + komentář (odevzdat před odjezdem pedagogickému dozoru) 
• Návratku odchodů po návratu 

 

Co si s sebou vzít: 
A) Plavecký výcvik – vše sbalené do 1 podepsané igelitové tašky 

• 2 x plavky 
• 2 x osuška 
• župan! (pro přecházení z vnitřního bazénu do venkovního) 

• boty k bazénu s protiskluzovou podrážkou 
• mýdlo 
• dívky s dlouhými vlasy dostatečné množství gumiček  

B) Program 
• hygienické potřeby, ručník 

  
• pláštěnka 
• pokrývka hlavy 
• sluneční brýle, krém na opalování 
• přezůvky 
• sportovní obuv 

• sportovní oblečení  
• kraťasy 

• trička 

• spodní prádlo 
• ponožky 
• pyžamo 
• malý batoh 
• láhev na pití 
• penál – psací potřeby, nůžky, 

pastelky 

• společenské hry, plyšáka, hračku …. 
• přiměřené kapesné 

 
 Za cenné věci neručíme, oceníme, že děti nebudou s sebou mít řetízky, náramky, 

tablety a jiné digitální technologie. Mobilní telefon - dle vašeho uvážení, ale není 

potřebný.  

  

 

 

 

POKUD DÍTĚ ONEMOCNÍ, MUSÍ SI PRO NĚJ RODIČE PŘIJET.  


